

Ejendomsselskabet Centervej ApS

Centervej 48
3600 Frederikssund
CVR-nr. 30 51 21 03

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 19. maj 2016



dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Ejendomsselskabet Centervej ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at unklade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 19. maj 2016

Direktion:



Steen Poulsen

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Centervej ApS
Centervej 48
3600 Frederikssund

CVR nr.:	30 51 21 03
Stiftet:	25. juni 2007
Hjemstedskommune:	Frederikssund
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2015

Direktion

Steen Poulsen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2016.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 127.819 kr., hvilket er som forventet. Selskabet har ultimo 2015 færdiggjort byggeriet og påbegyndt udlejning af ejendommen på Centervej.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		340	-15
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-7.168	0
Resultat af primær drift		-6.828	-15
Finansielle omkostninger	1	-166.622	-68
Ordinært resultat før skat		-173.450	-83
Skat af årets resultat	2	45.631	22
Årets resultat		-127.819	-61
 Forslag til resultatfordeling			
Overført til næste år		-127.819	
Disponeret i alt		-127.819	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		5.893.615	1.700
		<u>5.893.615</u>	<u>1.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.893.615</u>	<u>1.700</u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		750.154	20
		<u>750.154</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger		<u>7.501</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>757.655</u>	<u>43</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.651.270</u>	<u>1.743</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-119.792	8
Egenkapital i alt	4	<u>5.208</u>	<u>133</u>
Hensatte forpligtelser:			
Hensættelse til udskudt skat		71.414	38
Hensatte forpligtelser i alt		<u>71.414</u>	<u>38</u>
Gældsforpligtelser:			
Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld		2.649.344	0
Anden langfristet gæld		1.200.000	700
	5	<u>3.849.344</u>	<u>700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	134.633	0
Bankgæld		10.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.185	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.118.591	865
Anden gæld		320.220	2
		<u>2.725.304</u>	<u>872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.574.648</u>	<u>1.572</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.651.270</u>	<u>1.743</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	117.241	35
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	49.381	33
Finansielle omkostninger	<u>166.622</u>	<u>68</u>
2 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-79.504	-20
Årets regulering af udskudt skat	33.873	-2
Skat af årets resultat	<u>-45.631</u>	<u>-22</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.700.000
Tilgang i årets løb	<u>4.200.783</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.900.783</u>
Årets afskrivninger	7.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>7.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>5.893.615</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar 2015	125.000	8.027	0	133.027
Årets resultat		-127.819		-127.819
Saldo 31. december 2015	125.000	-119.792	0	5.208

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	1. januar 2015	31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	0	2.783.977	134.633	2.127.724
Anden langfristet gæld	700.000	1.200.000	0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	700.000	3.983.977	134.633	2.627.724

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover den tinglyste prioritetsgæld er der udstedt ejerpantebrev på i alt 700 tkr. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for gældsbev.